
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.11.2024                                                                                                   № 146-п 

 

р.п. Черлак, Омская область 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Черлакского 

городского поселения от 29.10.2024 № 142-п «О балансовой комиссии 

Администрации Черлакского городского поселения» 

 

С целью повышения эффективности деятельности муниципальных 

предприятий Черлакского городского поселения Черлакского 

муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным закон от 

14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных 

предприятиях», Уставом Черлакского городского поселения Черлакского 

муниципального района Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Черлакского 

городского поселения от 29.10.2024 «О балансовой комиссии 

Администрации Черлакского городского поселения» изложить в новой 

редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Официальном бюллетене 

органов местного самоуправления Черлакского городского поселения и 

разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации 

Черлакского городского поселения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Черлакского городского поселения                                          С.Г. Коптев 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 Приложение 

к постановлению Администрации 

Черлакского городского поселения 

от 08.11.2024 № 146-п 

 

 

Состав 

балансовой комиссии Администрации Черлакского городского поселения 

 

 Луговская Виктория Сергеевна – ведущий специалист Администрации 

Черлакского городского поселения (председатель комиссии); 

 Баранова Юлия Жайнаровна – бухгалтер сектора экономики и 

финансов Администрации Черлакского городского поселения;  

 Москавчук Наталья Борисовна – специалист 1 категории 

Администрации Черлакского городского поселения; 

 Шувалова Наталья Александровна – специалист 1 категории 

Администрации Черлакского городского поселения (секретарь комиссии). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


